329660-2022 - Mededinging See the notice on TED website [

Slovenié-Ljubljana: Huishoudelijke apparaten
OJ S 117/2022 20/06/2022

Aankondiging van een opdracht

Leveringen

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU

Afdeling I: Aanbestedende dienst

1. Naam en adressen
Officiéle benaming: MINISTRSTVO ZA OBRAMBO
Nationaal identificatienummer: 5268923000
Postadres: Vojkova cesta 55
Plaats: Ljubljana
NUTS-code: Sl Slovenija
Postcode: 1000
Land: Slovenié
E-mail: glavna.pisarna@mors.si
Telefoon: +386 14172211
Internetadres(sen):
Hoofdadres: https://www.gov.si/drzavni-organi/ministrstva/ministrstvo-za-obrambo/

.3. Communicatie
De aanbestedingsstukken zijn rechtstreeks, volledig, onbeperkt en gratis beschikbaar op:
https://www.enarocanje.si/App/Datoteke/448542
/VAB 184 2022 ODP veza JN 003664 2022 BO01.zip
Nadere inlichtingen zijn te verkrijgen op het hierboven vermelde adres
Inschrijvingen of aanvragen tot deelneming moeten worden ingediend via elektronische weg
op: https://ejn.gov.si/ponudba/pages/aktualno/aktualno jnc _podrobno.xhtml?zadevald=15163

l.4. Soort aanbestedende dienst
Ministerie of andere nationale of federale instantie, met inbegrip van regionale of plaatselijke
onderverdelingen

.5. Hoofdactiviteit
Defensie

Afdeling Il: Voorwerp

I.1. Omvang van de aanbesteding

I.1.1. Benaming
POPRAVEK - NAKUP PROFESIONALNIH KUHINJSKIH STROJEV, NAPRAV, OPREME IN
MALIH GOSPODINJSKIH APARATOV, SKLADNO Z UREDBO O ZeJN
Referentienummer: MORS 184/2022-ODP

I.1.2. CPV-code hoofdcategorie
39700000 Huishoudelijke apparaten

1.1.3.
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Type opdracht
Leveringen

I.1.4. Korte beschrijving
POPRAVEK MORS 184/2022-ODP- DODAN MANJKAJOCI SKLOP PRI POSTOPKU NAKUP
PROFESIONALNIH KUHINJSKIH STROJEV, NAPRAV, OPREME IN MALIH
GOSPODINJSKIH APARATOV, SKLADNO Z UREDBO O ZELENEM JAVNEM NAROCANJU

I1.1.5. Geraamde totale waarde
Waarde zonder btw: 1 666 109,02 EUR

I.1.6. Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: ja
Inschrijvingen mogen worden ingediend voor één perceel

I.2. Beschrijving

I1.2.1. Benaming
GOSPODINJSKI APARATI IN NAPRAVE
Perceel nr.: 1

1.2.2. Aanvullende CPV-code(s)
39700000 Huishoudelijke apparaten

1.2.3. Plaats van uitvoering
NUTS-code: Sl Slovenija

I.2.4. Beschrijving van de aanbesteding
NAKUP PROFESIONALNIH KUHINJSKIH STROJEV, NAPRAV, OPREME IN MALIH
GOSPODINJSKIH APARATOV, SKLADNO Z UREDBO O ZELENEM JAVNEM NAROCANJU

I.2.5. Gunningscriteria
De prijs is niet het enige gunningscriterium en alle criteria worden enkel vermeld in de
aanbestedingsdocumenten

11.2.6. Geraamde waarde
Waarde zonder btw: 77 868,85 EUR

1.2.7. Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Looptijd in maanden: 12
Deze opdracht kan worden verlengd: neen

11.2.10. Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

1.2.11. Inlichtingen over opties
Opties: neen

1.2.13. Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

1.2.14. Nadere inlichtingen

I.2. Beschrijving
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1.2.1. Benaming
KUHINJSKE NAPRAVE ZA TOPLOTNO OBDELAVO ZIVIL
Perceel nr.: 2

1.2.2. Aanvullende CPV-code(s)
39700000 Huishoudelijke apparaten

1.2.3. Plaats van uitvoering
NUTS-code: Sl Slovenija

I1.2.4. Beschrijving van de aanbesteding
NAKUP PROFESIONALNIH KUHINJSKIH STROJEV, NAPRAV, OPREME IN MALIH
GOSPODINJSKIH APARATOV, SKLADNO Z UREDBO O ZELENEM JAVNEM NAROCANJU

I.2.5. Gunningscriteria
De prijs is niet het enige gunningscriterium en alle criteria worden enkel vermeld in de
aanbestedingsdocumenten

11.2.6. Geraamde waarde
Waarde zonder btw: 291 097,54 EUR

1.2.7. Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Looptijd in maanden: 12
Deze opdracht kan worden verlengd: neen

1.2.10. Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

1.2.11. Inlichtingen over opties
Opties: neen

11.2.13. Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

I1.2.14. Nadere inlichtingen
I.2. Beschrijving

1.2.1. Benaming
KUHINJSKI STROJI IN NAPRAVE
Perceel nr.: 3

1.2.2. Aanvullende CPV-code(s)
39700000 Huishoudelijke apparaten

1.2.3. Plaats van uitvoering
NUTS-code: Sl Slovenija

1.2.4. Beschrijving van de aanbesteding
NAKUP PROFESIONALNIH KUHINJSKIH STROJEV, NAPRAV, OPREME IN MALIH
GOSPODINJSKIH APARATOV, SKLADNO Z UREDBO O ZELENEM JAVNEM NAROCANJU

I.2.5. Gunningscriteria
De prijs is niet het enige gunningscriterium en alle criteria worden enkel vermeld in de
aanbestedingsdocumenten
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1.2.6. Geraamde waarde
Waarde zonder btw: 152 715,57 EUR

1.2.7. Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Looptijd in maanden: 12
Deze opdracht kan worden verlengd: neen

1.2.10. Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

I1.2.11. Inlichtingen over opties
Opties: neen

11.2.13. Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

1.2.14. Nadere inlichtingen
I.2. Beschrijving

1.2.1. Benaming
VOZICKI IN KUHINJSKA UNIVERZALNA OPREMA
Perceel nr.: 4

1.2.2. Aanvullende CPV-code(s)
39700000 Huishoudelijke apparaten

1.2.3. Plaats van uitvoering
NUTS-code: S| Slovenija

I1.2.4. Beschrijving van de aanbesteding
NAKUP PROFESIONALNIH KUHINJSKIH STROJEV, NAPRAV, OPREME IN MALIH
GOSPODINJSKIH APARATOV, SKLADNO Z UREDBO O ZELENEM JAVNEM NAROCANJU

1.2.5. Gunningscriteria
De prijs is niet het enige gunningscriterium en alle criteria worden enkel vermeld in de
aanbestedingsdocumenten

11.2.6. Geraamde waarde
Waarde zonder btw: 121 977,87 EUR

1.2.7. Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Looptijd in maanden: 12
Deze opdracht kan worden verlengd: neen

1.2.10. Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

1.2.11. Inlichtingen over opties
Opties: neen

11.2.13. Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen
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11.2.14.

I.2.

1.2.1.

1.2.2.

1.2.3.

11.2.4.

11.2.5.

11.2.6.

1.2.7.

11.2.10.

11.2.11.

11.2.13.

11.2.14.

I.2.

.2.1.

1.2.2.

11.2.3.

11.2.4.

329660-2022

Nadere inlichtingen
Beschrijving

Benaming
MIZA IN STOL ZA JEDILNICO
Perceel nr.: 5

Aanvullende CPV-code(s)
39700000 Huishoudelijke apparaten

Plaats van uitvoering
NUTS-code: Sl Slovenija

Beschrijving van de aanbesteding
NAKUP PROFESIONALNIH KUHINJSKIH STROJEV, NAPRAV, OPREME IN MALIH
GOSPODINJSKIH APARATOV, SKLADNO Z UREDBO O ZELENEM JAVNEM NAROCANJU

Gunningscriteria
De prijs is niet het enige gunningscriterium en alle criteria worden enkel vermeld in de
aanbestedingsdocumenten

Geraamde waarde
Waarde zonder btw: 77 227,87 EUR

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Looptijd in maanden: 12
Deze opdracht kan worden verlengd: neen

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen
Beschrijving

Benaming
VOZICEK KUHINJSKI OGREVAN
Perceel nr.: 6

Aanvullende CPV-code(s)
39700000 Huishoudelijke apparaten

Plaats van uitvoering
NUTS-code: S| Slovenija

Beschrijving van de aanbesteding
NAKUP PROFESIONALNIH KUHINJSKIH STROJEV, NAPRAV, OPREME IN MALIH
GOSPODINJSKIH APARATOV, SKLADNO Z UREDBO O ZELENEM JAVNEM NAROCANJU
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11.2.5.

11.2.6.

11.2.7.

11.2.10.

11.2.11.

11.2.13.

11.2.14.

I.2.

.2.1.

11.2.2.

11.2.3.

11.2.4.

11.2.5.

11.2.6.

11.2.7.

11.2.10.

11.2.11.
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Gunningscriteria
De prijs is niet het enige gunningscriterium en alle criteria worden enkel vermeld in de
aanbestedingsdocumenten

Geraamde waarde
Waarde zonder btw: 108 713,11 EUR

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Looptijd in maanden: 12
Deze opdracht kan worden verlengd: neen

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen
Beschrijving

Benaming
STROJ ZA CISCENJE TALNIH POVRSIN
Perceel nr.: 7

Aanvullende CPV-code(s)
39700000 Huishoudelijke apparaten

Plaats van uitvoering
NUTS-code: Sl Slovenija

Beschrijving van de aanbesteding
NAKUP PROFESIONALNIH KUHINJSKIH STROJEV, NAPRAV, OPREME IN MALIH
GOSPODINJSKIH APARATOV, SKLADNO Z UREDBO O ZELENEM JAVNEM NAROCANJU

Gunningscriteria
De prijs is niet het enige gunningscriterium en alle criteria worden enkel vermeld in de
aanbestedingsdocumenten

Geraamde waarde
Waarde zonder btw: 40 416,39 EUR

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Looptijd in maanden: 12
Deze opdracht kan worden verlengd: neen

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen
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11.2.13.

11.2.14.

1.2.

.2.1.

1.2.2.

11.2.3.

11.2.4.
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Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen
Beschrijving

Benaming
PROFESIONALNE HLADILNE IN ZAMRZOVALNE OMARE
Perceel nr.: 8

Aanvullende CPV-code(s)
39700000 Huishoudelijke apparaten

Plaats van uitvoering
NUTS-code: S| Slovenija

Beschrijving van de aanbesteding
NAKUP PROFESIONALNIH KUHINJSKIH STROJEV, NAPRAV, OPREME IN MALIH
GOSPODINJSKIH APARATOV, SKLADNO Z UREDBO O ZELENEM JAVNEM NAROCANJU

Gunningscriteria
De prijs is niet het enige gunningscriterium en alle criteria worden enkel vermeld in de
aanbestedingsdocumenten

Geraamde waarde
Waarde zonder btw: 296 739,34 EUR

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Looptijd in maanden: 12
Deze opdracht kan worden verlengd: neen

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen
Beschrijving

Benaming
HLADILNA OMARA ZA JEDILNICO
Perceel nr.: 9

Aanvullende CPV-code(s)
39700000 Huishoudelijke apparaten

Plaats van uitvoering
NUTS-code: Sl Slovenija

Page 7/11



11.2.4.

11.2.5.

11.2.6.

1.2.7.

11.2.10.

11.2.11.

11.2.13.

11.2.14.

I.2.

1.2.1.

1.2.2.

1.2.3.

11.2.4.

11.2.5.

11.2.6.

1.2.7.

11.2.10.
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Beschrijving van de aanbesteding
NAKUP PROFESIONALNIH KUHINJSKIH STROJEV, NAPRAV, OPREME IN MALIH
GOSPODINJSKIH APARATOV, SKLADNO Z UREDBO O ZELENEM JAVNEM NAROCANJU

Gunningscriteria
De prijs is niet het enige gunningscriterium en alle criteria worden enkel vermeld in de
aanbestedingsdocumenten

Geraamde waarde
Waarde zonder btw: 49 459,02 EUR

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Looptijd in maanden: 12
Deze opdracht kan worden verlengd: neen

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen
Beschrijving

Benaming
PARNOKONVEKCIJSKA PEC
Perceel nr.: 10

Aanvullende CPV-code(s)
39700000 Huishoudelijke apparaten

Plaats van uitvoering
NUTS-code: Sl Slovenija

Beschrijving van de aanbesteding
NAKUP PROFESIONALNIH KUHINJSKIH STROJEV, NAPRAV, OPREME IN MALIH
GOSPODINJSKIH APARATOV, SKLADNO Z UREDBO O ZELENEM JAVNEM NAROCANJU

Gunningscriteria
De prijs is niet het enige gunningscriterium en alle criteria worden enkel vermeld in de
aanbestedingsdocumenten

Geraamde waarde
Waarde zonder btw: 257 368,85 EUR

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Looptijd in maanden: 12
Deze opdracht kan worden verlengd: neen

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen
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11.2.11.

11.2.13.

11.2.14.

I.2.

.2.1.

11.2.2.

1.2.3.

11.2.4.

11.2.5.

11.2.6.

11.2.7.

11.2.10.

11.2.11.

11.2.13.

11.2.14.

I.2.

1.2.1.

1.2.2.

329660-2022

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen
Beschrijving

Benaming
TERMOS POSODE ZA TRANSPORT HRANE IN NAPITKOV
Perceel nr.: 11

Aanvullende CPV-code(s)
39700000 Huishoudelijke apparaten

Plaats van uitvoering
NUTS-code: Sl Slovenija

Beschrijving van de aanbesteding
NAKUP PROFESIONALNIH KUHINJSKIH STROJEV, NAPRAV, OPREME IN MALIH
GOSPODINJSKIH APARATOV, SKLADNO Z UREDBO O ZELENEM JAVNEM NAROCANJU

Gunningscriteria
De prijs is niet het enige gunningscriterium en alle criteria worden enkel vermeld in de
aanbestedingsdocumenten

Geraamde waarde
Waarde zonder btw: 79 393,44 EUR

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Looptijd in maanden: 12
Deze opdracht kan worden verlengd: neen

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen
Beschrijving

Benaming
INDUSTRIJSKI PRALNI IN SUSILNI STROJI
Perceel nr.: 12

Aanvullende CPV-code(s)
39700000 Huishoudelijke apparaten
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1.2.3. Plaats van uitvoering
NUTS-code: S| Slovenija

1.2.4. Beschrijving van de aanbesteding
NAKUP PROFESIONALNIH KUHINJSKIH STROJEV, NAPRAV, OPREME IN MALIH
GOSPODINJSKIH APARATOV, SKLADNO Z UREDBO O ZELENEM JAVNEM NAROCANJU

1.2.5. Gunningscriteria
De prijs is niet het enige gunningscriterium en alle criteria worden enkel vermeld in de
aanbestedingsdocumenten

11.2.6. Geraamde waarde
Waarde zonder btw: 77 868,85 EUR

1.2.7. Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Looptijd in maanden: 12
Deze opdracht kan worden verlengd: neen

11.2.10. Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

1.2.11. Inlichtingen over opties
Opties: neen

11.2.13. Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

1.2.14. Nadere inlichtingen
Afdeling IV: Procedure

IV.1. Beschrijving

IV.1.1. Type procedure
Openbare procedure

IV.1.3. Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

IV.1.8. Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: neen

IV.2. Administratieve inlichtingen

IV.2.2. Termijn voor ontvangst van inschrijvingen of deelnemingsaanvragen
Datum: 27/06/2022 Plaatselijke tijd: 09:00

IV.2.3. Geraamde datum van verzending van uitnodigingen tot inschrijving of deelneming aan
geselecteerde gegadigden

IV.2.4. Talen die mogen worden gebruikt bij het indienen van inschrijvingen of aanvragen tot
deelneming
Sloveens

IV.2.6. Minimumtermijn gedurende welke de inschrijver zijn inschrijving gestand moet doen
Looptijd in maanden: 3 (vanaf de datum van ontvangst van de inschrijving)
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IV.2.7. Omstandigheden waarin de inschrijvingen worden geopend
Datum: 27/06/2022 Plaatselijke tijd: 10:00

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

VI.1. Inlichtingen over periodiciteit
Periodieke opdracht: neen

VI.2. Inlichtingen over elektronische workflows
Elektronische facturering wordt aanvaard
Er wordt gebruikgemaakt van elektronische betalingen

VL.3. Nadere inlichtingen
Rok za sprejemanje ponudnikovih vpra$anj: 17.06.2022 12:00:00

VI.4. Beroepsprocedures

VI.4.1. Beroepsinstantie
Officiéle benaming: DRZAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDAJE
JAVNIH NAROCIL
Postadres: Slovenska cesta 54
Plaats: Ljubljana
Postcode: 1000
Land: Slovenié

V1.4.4. Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden verkregen
Officiéle benaming: MINISTRSTVO ZA OBRAMBO
Postadres: Vojkova cesta 55
Plaats: Ljubljana
Postcode: 1000
Land: Slovenié

VL.5. Datum van verzending van deze aankondiging
15/06/2022
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